PREFETTuRA Do MUNIcÍpto nn ¡uNnnÍ

DECRETO N".3I.I82. DE I2 DEABRILDE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO ¡O IT¡UNICÍPIO DE JI.INDIAI,

ESTADo DE sÃo PAULo, No uso DE suAs ernßutÇÕPs LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE lHe SlO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2o2l, ART.4', $ 1".

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA oe cRÉono ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

aNuleçÄ,o op noraÇÃo PARA ATENDER DESPESA PARA AeuIStÇÃo oe APARELHo DE TV

PARA USo NA SALA DO GESTOR, EM REUNIÕES.

REF. soLICrrAçÃo s+z - UNIDADE cEST,Ã,o DEAcRoNncÓclo, nsesrEc. ETURISMo

pEDrDo neeulslÇ.Ao 776.143 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. l" - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do ruuNtcÍpto, utvt cRÉotro ADICIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 6,224,93 (SEIS MIL DUZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E

NovENTA E rRes crNrevos) NA(s) oornÇeo(Õps):

17 .O I.O4,I22.OI9O,2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA LINIDADE OE CSSTAO
4.4,90.52.00 EOUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

OOOO PROPRIA

6,224,93

TOTAL,...RS 6.224,93

ART. 2" - A CoBERTURA Do cnÉ¡lro DE QUE TRATA o ART. l" rAR-sE-Á coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - aNuuçÃo pARCTAL DA(s) sEcurNTE(s) notrçÃo(oEs) Do QRÇAMENTO

VIGENTE:

I7 .01,04.122.0190.2003 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA I.INIDADE OB CESTÃO

3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PESSoA JURfolc¡
OOOO PROPRIA

R$ 6.224.93

TOTAL....R$ 6.224,93

R$

ART. 3. - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Página I de 2

Do MUNICÍpro nn ¡unnni

Decleto 3

ARA DO

GESTOR DA E FINANÇAS

PUBLICADO REGISTRADO NA TJNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLTNICIPIO DE JLINDIAI, AO(S) DOZE onlSl oO tVtÊS DE DO ANQ DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVI

E

ANTONIO

DE

PtLgina 2 de 2